
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А  О Б Л А С Н А  Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради від 21 грудня 2017 року 
№ 598-VII «Про затвердження списків присяжних для місцевих 
загальних судів, розташованих на території Одеської області»

Керуючись частиною другою статті  43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до частин першої, третьої, четвертої 
статті  64  Закону  України  «Про  судоустрій  і  статус  суддів»  та  подання 
територіального  управління  Державної  судової  адміністрації  України  в 
Одеській області від 10 березня 2020 року № 2-689/20, враховуючи висновки 
та рекомендації постійної комісії обласної ради з питань правової політики, 
забезпечення  законності  та  правопорядку,  боротьби  з  організованою 
злочинністю та корупцією, обласна рада

ВИРІШИЛА:

          1. Внести зміни до рішення обласної ради від 21 грудня 2017 року 
№ 598-VII «Про затвердження списків присяжних для місцевих загальних 
судів, розташованих на території Одеської області, а саме: 

- вилучити з додатку 2 рядок 
6 Шаматріна Людмила Іванівна 29.11.1954 р.

           2.  У  десятиденний  термін  надіслати  копію  цього  рішення  до 
територіального  управління  Державної  судової  адміністрації  в  Одеській 
області та до Малиновського районного суду міста Одеси.
           3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію обласної ради з питань правової політики, забезпечення законності 
та правопорядку, боротьби з організованою злочинністю та корупцією.

Голова обласної ради                                                         Сергій  ПАРАЩЕНКО

15 травня 2020 року
№ 1297-VII


